

958 contratos de Professores de Educação Infantil e Ensino Fundamental I, e 1013 contratos de Professores de Ensino Fundamental II e Médio, pelo prazo de até 12 (doze) meses a partir de 23/12/2022, tudo conforme especificado em SEI 075133375;

COMUNICADO SME Nº 991, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2022

6016.2021/0119661-2

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, conforme o que lhe representou a Coordenadora dos CEUs, e

CONSIDERANDO o disposto no Edital de Credenciamento nº 01/2020 – Edital PROART EDUCAÇÃO e a relação final dos eventos credenciados, publicada no DOC de 15/12/20, páginas 57 até 71.

CONVOCA as pessoas jurídicas e pessoas físicas abaixo relacionadas a apresentar a documentação especificada no item 12 do referido Edital de Credenciamento, para composição da programação cultural do Recreio nas Férias – Edição JANEIRO 2023.

PESSOA JURÍDICA/FÍSICA	GRUPO	EVENTO	PROTOCOLO	ÁREA DE ATUAÇÃO	CATEGORIA
RENATA DOMINGOS VOLPATO	CIA FLORESCE	HISTÓRIA DE DONAS E AMIZADES	202013221	Contação de História	1
RENATA SOUZA MACIEL	CIA NÚCLEO	BOLA E PIPA	20205341	Contação de História	1
MOSAICO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS EIRELI ME	RONALDO LIANO	PLANETAS ZI – QUERIDO RIO	202013128	Contação de História	1
VILA ARTE PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA ME	LUNE CIA DE TEATRO	A TEMPESTADE	20208217	Contação de História	1
FABIO LISBOA MARTINS ROSA ME	FABIO LISBOA MARTINS ROSA	BRINCAR DE CONTAR HISTÓRIAS	20209840	Contação de História	1
TRICOTANDO PALAVRAS ARTE E CULTURA LTDA ME	TRICOTANDO PALAVRAS	DIEGO LIXEIRO E OUTROS CONTOS			

DESPACHO DA COORDENADORA

SME/COMAPRE

6016.2021/0121770-9 SME / COMAPRE - OBJETO: Contrato nº 416/SME/2022 -Parceria Público-Privada (PPP) na modalidade de concessão administrativa para a implantação, administração, manutenção e conservação de 5 (cinco) Centros Educacionais Unificados (CEUs) no município de São Paulo.I - No exercício das atribuições a mim conferidas pela Portaria SME nº5.318/2020, à vista dos elementos constantes do presente, em especial a manifestação dos técnicos desta Coordenadoria (075521460), com fundamento no artigo 23, da Lei Federal nº 8.666/1993, Lei Municipal nº 13.278/2002, Artigo 18, §2º, inciso I, do Decreto Municipal nº 44.279/2003, AUTORIZO a emissão da reserva e da Nota de Empenho no valor de R\$ 289.215.000,00 (duzentos e oitenta e nove milhões duzentos e quinze mil reais), onerando a Dotação Orçamentária 16.10.12.368.3010.3.363.45678200-00 para o presente exercício, bem como sua inscrição em restos a pagar conforme DOC SEI 075521407 e 075521460, em favor da Empresa SPE INTEGRA S/A, inscrita sob o CNPJ nº 47.732.462/0001-67, a fim de viabilizar o aporte de recursos para a realização de obras de construção e implantação dos CEUS PPP CEUS Lote 1- conforme previsto na Cláusula 27 do Contrato nº 416/SME/2022 (072631717) e no Item 6 do Anexo V do mesmo (072803363), II - Ficam mantidos como fiscais do Contrato, os servidores indicados no Despacho que consta nos autos (073037580).

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE JACANÃ / TREMEMBÉ

TERMOS DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EXPEDIDOS

6016.2022/0106618-4

CONTRATANDO NOS TERMOS DA LEI Nº 10.793, DE 21 DE DEZEMBRO DE 1989, COM A REDAÇÃO CONFERIDA PELA LEI Nº 16.899, DE 24 DE MAIO DE 2018, E PELO DECRETO Nº 32.908 DE 28 DE DEZEMBRO DE 1992, E À VISTA DO DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO EXARADO NO PROCESSO SEI Nº:6016.2022/0076728-6

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
CONTRATADOS AOS 07/10/2022
REG.FUNC./VINC. NOME
91563131/1 ERIA ERIKA DE CARVALHO

TERMOS DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EXPEDIDOS

CONTRATANDO NOS TERMOS DA LEI Nº 10.793, DE 21 DE DEZEMBRO DE 1989, COM A REDAÇÃO CONFERIDA PELA LEI Nº 16.899, DE 24 DE MAIO DE 2018, E PELO DECRETO

Nº 32.908 DE 28 DE DEZEMBRO DE 1992, E À VISTA DO DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO EXARADO NO PROCESSO SEI Nº: 6016.2022/0076556-9

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I
CONTRATADOS AOS 25/10/2022
REG.FUNC./VINC. NOME
9155775/1 JENIFFER NOGUEIRA DA SILVA
CONTRATADOS AOS 22/11/2022
REG.FUNC./VINC. NOME
836.973-9 MARILANE DE ARAUJO FEITOSA
785.598-2 VILCE MARIA DE CARVALHO MONTEIRO

TERMOS DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EXPEDIDOS

CONTRATANDO NOS TERMOS DA LEI Nº 10.793, DE 21 DE DEZEMBRO DE 1989, COM A REDAÇÃO CONFERIDA PELA LEI Nº 16.899, DE 24 DE MAIO DE 2018, E PELO DECRETO Nº 32.908 DE 28 DE DEZEMBRO DE 1992, E À VISTA DO DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO EXARADO NO PROCESSO SEI Nº: 6016.2022/0076190-3

FUNÇÃO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II E MÉDIO

CONTRATADOS AOS 18/11/2022
REG.FUNC./VINC. NOME
9156461/1 LUCIANA CANTARINO LOMMEZ DA SILVA
CONTRATADOS AOS 08/11/2022
REG.FUNC./VINC. NOME
8134693/2 SORAIA LOPES
CONTRATADOS AOS 23/11/2022
REG.FUNC./VINC. NOME
9159797/1 ELISABETH FONSECA MARTINS
9160787/1 MARCONI LESSA NERI DE SANTANA
9159665/1 ROBERTO RODRIGUES DE OLIVEIRA
9160175/1 TATIANA CESTINI GOUVEIA
9159975/1 VIVIANE PATRICIA FONSECA

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE FREGUESIA / BRASILÂNDIA

PROCESSO SEI Nº 6016.2021/0080302-7

A Diretora Regional de Educação Freguesia/Brasilândia, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e na conformidade dos termos do art. 16, Decreto nº 48.592 de 06 de agosto de 2007 APROVA a Prestação de Contas de Processos de Adiantamento.

PROCESSO VALOR CPF NOME DO RESPONSÁVEL
NOVEMBRO/2022
6016.2022/0116100-4 3.500,00 201.167.658-44 LARISSA RIGON MORENO

CONTO EM CANTOS SERVIÇOS ARTÍSTICOS LTDA-ME	CONTO EM CANTOS
SONHOS DE UMA NOITE PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA ME	CIA LÚDICA
ARRUDA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA	CIA NAVEGA JANGADA DE TEATRO
ARRUDA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA	CIA NAVEGA JANGADA DE TEATRO
MOSAICO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS EIRELI ME	CIA NÚCLEO
3 TONS PRODUTORA CULTURAL EIRELI	BANDA CIRCO STRIMILICOTRIC
NÚCLEO EDUCATHO PRODUÇÕES CULTURAIS LTDA	NÚCLEO EDUCATHO
CIA DE ARTE KNU	COETIVO CIA DE ARTE KNU
ELOISA ELENA GOLÇALVES Cpf 724653796-15	BARRAÇÃO CULTURAL
WILSON SARAIVA MORAES	COMPANHIA O GRITO
SETE SAFIRAS EVENTOS ARTÍSTICOS	GRUPO SETE SAFIRAS
PRODUTORA INÊS OLIVEIRA LTDA	CIA CONTA OUTRA VEZ
PACA TATU PRODUÇÕES LTDA	PACA TATU
VILA ARTE PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA ME	CLAUDIA DÉR

1 - A documentação solicitada deverá ser entregue na Rua Dr. Diogo de Faria, 1247, Sala 112, Vila Clementino – São Paulo – SP, no período de 14/12/22 à 15/12/22, das 10h às 16h. A ausência ou irregularidade de qualquer dos documentos apresentados impossibilitará a contratação.

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE PIRITUBA

CADASTRO ÚNICO DAS ENTIDADES PARCEIRAS DO TERCEIRO SETOR – CENTS.

6016.2018/0011688-1– INSTITUTO CLUBE DE MÃES MÃO AMIGA. I. Com fundamento no Decreto nº 52.830/2011, Portaria SME nº 2.871/13, Portaria nº 34/SMG/2017 de 17/04/2017, Portaria nº 10/SMG/2018 de 30/01/2018, Portaria SEGES nº 45 de 07/07/2022, nos termos das manifestações do Núcleo de Parcerias e Convênios doc. SEI! 075262658 e dos Núcleos competentes em docs. SEI 075201989 e 075362359, **DEFIRO** a inscrição da OSC "INSTITUTO CLUBE DE MÃES MÃO AMIGA" – CNPJ nº 73.002.313/0001-52, no Cadastro Único das Entidades Parceiras do Terceiro Setor – CENTS.

CADASTRO ÚNICO DAS ENTIDADES PARCEIRAS DO TERCEIRO SETOR – CENTS.

6016.2020/0096113-5 - INSTITUTO ATIARA. I. Com fundamento no Decreto nº 52.830/2011, Portaria SME nº 2.871/13, Portaria nº 34/SMG/2017 de 17/04/2017, Portaria nº 10/SMG/2018 de 30/01/2018, Portaria SEGES nº 45 de 07/07/2022, nos termos da manifestação do Núcleo de Parcerias e Convênios em doc. SEI! 075178751 e dos Núcleos competentes em docs. SEI 075095054 e 075241265 **DEFIRO** a inscrição da OSC "INSTITUTO ATIARA" – CNPJ nº 09.166.472/0001-93, no Cadastro Único das Entidades Parceiras do Terceiro Setor – CENTS.

COMUNICADO Nº 128 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2022 .

6016.2022/0131633-4

Comunicamos que não haverá expediente a partir das 12h, nas Unidades abaixo relacionadas, na data referente, por motivo de:Controle de pragas – Desinsetização, desratização, dedetização e limpeza de caixa d’água.

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO PIRITUBA JARA-GUÁ – Rua Aurélia, 996 – Vila Romana – São Paulo - SP, e no CENTRO DE FORMAÇÕES DIPED – Rua Mario, 454 – Vila Romana – São Paulo – SP - DIA 16/12/2022 – a partir das 12h.

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DA PENHA

CADASTRO ÚNICO DAS ENTIDADES PARCEIRAS DO TERCEIRO SETOR – CENTS

6016.2022/0130333-0 – ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE LIMA CRUZATO - Com fundamento no Decreto nº 52.830/11, nas Portarias SME nº 2.871/13, SMG/34/2017, SEGES/45/2022 e nos termos da manifestação de DRE PENHA, DEFIRO a ins-

SOBRE SUSTENTABILIDADE	202011953	Contação de História	1
MATULUTULU – CONTOS AFRICANOS	20204726	Contação de História	1
PESSOAS E ANIMAIS, AMIZADES LEGAIS	202011737	Contação de História	1
O QUINTAL DAS LEMBRANÇAS	20204610	Contação de História	1
TEMOS VAGAS	20204595	CIRCO	3
TUCANTACONTO	20207465	MÚSICA	3
BANDA CIRCO STRIMILICOTRIC	20209535	MÚSICA	3
O CIRCO DAS FÁBULAS	202011062	MÚSICA	3
AS CORES NO SOM	20206627	MÚSICA	3
NÓS	20209728	MÚSICA	4
O ARMÁRIO MÁGICO	20204869	TEATRO	2
UMA AMIZADE DIFERENTE	202014769	TEATRO	1
UMA MALA PARA DOIS PALHAÇOS	202014744	TEATRO	1
ÁGUA VIVA	20204917	TEATRO	2
OUVINDO ESTRELAS	202014579	TEATRO	2

crição da Associação Beneficente Lima Cruzato – CNPJ nº 00.177.330/0001-57, no Cadastro Único das Entidades Parceiras do Terceiro Setor – CENTS.

CADASTRO ÚNICO DAS ENTIDADES PARCEIRAS DO TERCEIRO SETOR – CENTS

6016.2022/0130523-5 – ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - Com fundamento no Decreto nº 52.830/11, nas Portarias SME nº 2.871/13, SMG/34/2017, SEGES/45/2022 e nos termos da manifestação de DRE PENHA, DEFIRO a inscrição da Associação Beneficente São Francisco de Assis – CNPJ nº 67.130.286/0001-09, no Cadastro Único das Entidades Parceiras do Terceiro Setor – CENTS.

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE CAPELA DO SOCORRO

6016.2022/0130833-1

O DIRETOR REGIONAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais comunica:

I – no dia 16/12/2022 haverá suspensão de atividades na DRE-CS a partir das 12h00 retornando suas atividades normais no dia 19/12/2022.

Motivo: Desinsetização, desratização e descupinização executada pela Empresa Arcolimp Serviços Gerais Ltda.

6016.2022/0122609-2

DESPACHO

I – No uso das atribuições a mim delegadas pelo Edital de Chamamento Público SME Nº 05/2022, de 10/11/2022, torno público o número de crianças inscritas para atendimento durante os períodos de férias do ano 2023 e a listagem das Organizações da Sociedade Civil que atuarão como Polo de atendimento, conforme segue:

- Associação Esporte Clube Vila Real – Polo CEI Estrada do Sol - 116 inscritos sendo 52 de berçário I.
 - Centro Integrado de Promoção Social /CIPS - Polo CEI Jardim São Judas Tadeu - 95 inscritos sendo 34 de berçário.
- As organizações, acima relacionadas ficam convocadas para entregar, até dia 15/12/2022, a relação de documentos, nos termos do item 8 do referido Edital de Chamamento Público,

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE ITAQUERA

SEI Nº 6016.2022/0074274-7

DEMONSTRATIVO DE SERVIÇOS CONTRATADOS POR DRE IQ RELATIVOS AO MÊS DE NOVEMBRO/ 2022, DE ACORDO COM O ARTIGO 16 DA LEI FEDERAL 8666/93 E ARTIGO 116 – L.O.M.S.P. 16.19 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO ITAQUERA – DRE IQ Compras Efetuadas

	Empenho	CNPJ	Fornecedor	Descrição	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
				NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	1000	16,89	16.890,00
04/11/2022	97272	36.516.584/0001-08		Luva para procedimento não cirúrgico, látex pó, tam grande	1000	16,89	16.890,00
04/11/2022	97273	06.934.847/0001-20	PHOENIX COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	"Sabonete líquido infantil - frascos com 250ml"	2290	4,62	10.579,80
09/11/2022	98021	33.487.152/0001-10	M8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Aparelho de Telefone Fixo com fio	40	45,00	1.800,00
09/11/2022	98021	33.487.152/0001-10	M8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Lixeira para escritório - Plástico - 12 Litros	20	21,10	422,00
09/11/2022	98021	33.487.152/0001-10	M8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Pilha tamanho AA (Pequena) - Embalagem com 4 Unidades	30	10,00	300,00
09/11/2022	98033	33.487.152/0001-10	M8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Pilha recarregável - Embalagem com 4 Unidades - Tamanho AA	20	60,00	1.200,00
09/11/2022	98033	33.487.152/0001-10	M8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Carregador de pilhas com 4 unidades - Tamanho AA 2500/2600mha	10	123,00	1.230,00
09/11/2022	98033	33.487.152/0001-10	M8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Pilha Tamanho AAA (Palito) - Embalagem com 4 Unidades	20	10,00	200,00
09/11/2022	98033	33.487.152/0001-10	M8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Grampeador de mesa - 26/6 - base 20cm	25	37,20	930,00
09/11/2022	98033	33.487.152/0001-10	M8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Calculadora de mesa - 12 dígitos	15	17,90	268,50
09/11/2022	98033	33.487.152/0001-10	M8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Grampo galvanizado para grampeador - 26/6	20	5,50	110,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Clips nº 8 - Embalagem com 500 gamas	5	16,00	80,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Cola bastão - 20 grmas	120	1,66	199,20
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Cola líquida branca - Embalagem com 500 gramas	12	7,66	91,92
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Corretivo líquido - 18ml	50	2,10	105,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Envelope branco - A4 - Caixa com 250 unidades	2	82,50	165,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Envelope pardo - A4 - Caixa com 250 unidades	2	70,00	140,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Espiral preto - 12mm - Embalagem com 100 unidades	2	25,00	50,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Estilete - 18mm	10	3,00	30,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Etiqueta adesiva - 25,4 x 101,6mm - Embalagem com 100 folhas	1	42,00	42,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Etiqueta adesiva - 35 x 105mm - Embalagem com 12 folhas	2	7,50	15,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Etiqueta adesiva - 38,1 x 63,5mm - Embalagem com 100 folhas	1	50,00	50,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Extrator de grampo	50	1,20	60,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Fita adesiva transparente - 12mm x 30m - Embalagem com 10 rolos	3	11,66	34,98
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Saco plástico A4 com 4 furos - 0,10mm - Caixa com 400 unidades	40	128,75	5.150,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Suporte para fita adesiva - Grande	5	26,00	130,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Tesoura para uso geral - 19cm	10	10,00	100,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Tinta para carimbo - Cor preto - 40ml	20	4,70	94,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Papel Vergê Branco - 120 gramas - A4 - Embalagem com 50 folhas	10	20,00	200,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Fita adesiva transparente - 18mm x 50m - Embalagem com 6 rolos	10	16,00	160,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Fita adesiva transparente - 48mm x 50m	30	5,65	169,50
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Fita crepe - 18mm x 50m	10	8,00	80,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Fita dupla face - 18mm x 30m	10	7,00	70,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Fita papel kraft - 45mm x 50m	4	20,00	80,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Furador de papel - 2 furos	20	16,00	320,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Livro ATAS - 200 folhas	25	22,90	572,50
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Marca texto - Cor amarelo	120	1,66	199,20
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Papel camufla - cor azul - 40cm x 60cm - Embalagem com 25 folhas	1	33,00	33,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Papel camufla - cor verde - 40cm x 60cm - Embalagem com 25 folhas	1	35,00	35,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Papel camufla - cor rosa - 40cm x 60cm - Embalagem com 25 folhas	1	35,00	35,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Papel camufla - cor vermelho - 40cm x 60cm - Embalagem com 25 folhas	1	35,00	35,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Papel camufla - cor preto - 40cm x 60cm - Embalagem com 25 folhas	1	35,00	35,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Papel canson - A4 - Branco - 180 gramas - Embalagem com 20 folhas	10	15,00	150,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Papel cartão - cores variadas - 50cm x 70cm aproximadamente - 240 gr -	6	26,66	159,96
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Papel color set - cores variadas - 48cm x 66cm - 110 gramas - emb. 20 folhas	7	20,00	140,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Papel kraft - 60cm x 140/150m - Rolo	4	72,50	290,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Papel colorido Tipo Lumi - A4 - 75 gramas - Embalagem com 45/50 folhas	8	12,50	100,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Pasta catálogo - Ofício - com 50 sacos plásticos	20	15,00	300,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Pasta Tipo L - Transparente - A4 - Embalagem com 10 unidades	25	20,00	500,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Pasta plástica com elástico - Ofício	50	5,00	250,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Pasta Polionda - 35mm	50	6,00	300,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Pasta Polionda - 55mm	25	20,00	500,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Pasta Suspensa Kraft - Embalagem com 10 unidades	30	26,66	799,80
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Pasta com trilho	100	3,00	300,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Perfurador de Papel com 4 furos	3	80,00	240,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Princel para quadro branco - Embalagem com 4 cores	10	19,00	190,00
10/11/2022	98410	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA EPP	Plástico autoadesivo transparente - 45cm x 25m - Rolo	1	58,00	58,00